
16 lutego 2026

Powiatowe Obchody Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych oraz bieg
„Tropem Wilczym”



W niedzielę, 1 marca 2026 roku, w Suchawie odbędą się Powiatowe Obchody Narodowego Dnia

https://wyryki.eu/powiatowe-obchody-narodowego-dnia-pamieci-zolnierzy-wykletych-oraz-bieg-tropem-wilczym/


Pamięci Żołnierzy Wyklętych oraz lokalna edycja ogólnopolskiego biegu pamięci „Tropem
Wilczym”.

Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych to szczególny dzień w kalendarzu, obchodzony w całej
Polsce ku czci żołnierzy polskiego podziemia antykomunistycznego, którzy po II wojnie światowej
walczyli o wolną i niepodległą Ojczyznę.

Program wydarzenia rozpocznie się uroczystą mszą i oficjalnymi obchodami pod pomnikiem
powstańców styczniowych, a kulminacyjnym punktem będzie tradycyjny bieg pamięci Tropem
Wilczym, łączący sportową pasję z hołdem dla bohaterów naszej historii.

Tropem Wilczym w Suchawie – biegnij razem z nami!

Start: godz. 12:00, przy pomniku powstańców styczniowych w Suchawie.

https://wyryki.eu/wp-content/uploads/2026/02/Powiatowe-Obchody-Narodowego-Dnia-Pamieci-Zolnierzy-Wykletych-2026.jpg


Trasy biegu:

Bieg Honorowy – 1963 m – dystans symboliczny, upamiętniający rok śmierci ostatniego
Żołnierza Wyklętego, Józefa Franczaka „Lalka”. Bieg ma charakter rekreacyjny i nie jest
mierzony czasowo.
Bieg Główny – 5000 m – dla aktywnych biegaczy, z limitem czasu 45 minut. Dla najlepszych
przewidziano puchary i wyróżnienia.

Zapisy trwają do 27 lutego – zgłoszenia przyjmowane są drogą mailową na adres:
agrossuchawa@gmail.com, z podaniem imion i nazwisk oraz miejsc zamieszkania uczestników wraz z
potwierdzeniem dokonania opłaty wpisowej w wysokości 20,00 zł za jeden pakiet startowy na konto
70 8042 0006 2001 0680 1427 0001.

W dniu biegu biuro zawodów będzie czynne od godz. 10:30 do 13:00 przy kaplicy pw. św. Huberta.

mailto:agrossuchawa@gmail.com


Zapraszamy wszystkich mieszkańców gminy Wyryki, powiatu i regionu – biegaczy, rodziny, młodzież
i seniorów – do udziału w tej wyjątkowej sportowo-patriotycznej inicjatywie. To doskonała okazja, by
razem uczcić pamięć bohaterów i aktywnie spędzić czas na leśnych trasach Suchawy.
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